O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí,  por meio da Diretoria Geral do

IFPI/Campus  Avançado Dirceu,  no uso de suas atribuições legais,  torna pública a relação de

candidatos  inscritos  no  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO AO CURSO DE

FORMAÇÃO INICIAL E  CONTINUADA –  FIC DE ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS

2021.2, regido pelo EDITAL N° 07 de 03 de setembro de 2021.

*ORDEM NOME

1 Geany Rosa Patrício de Santana

2 Micaele Pereira dos Reis Silva

3 Ana Jordana de Oliveira Silva Costa

4 Letícia Rocha Ferreira

5 Jéssica Fernanda de Sousa Santos

6 Maria Madalena de Sousa Campos

7 Adriano Iago farias Souto

8 Ricardo Silva Sousa

9 Alane de Macedo Almeida

10 Cleane Samara Ramos da Cruz

11 Sebastião Rogério Almeida de Carvalho

12 Maria Imaculada de Sousa Campos

13 Amanda Cristina Gomes Barroso

14 Dielle Lima Araujo

15 Joyce Araújo Luz

16 Darlene Maria da Costa Lopes

17 Samuel Pessoa dos Santos

18 Márcia Raielly Lemos Castro

19 Ivirlane Naira Conceição de Oliveira

20 Francisca Keyla Silva Moreira Pessoa

21 Luiza Gabrielle de Sousa Alves

22 Deborah Dayana Sousa Lima

23 Sammya Larisse Soares de Sousa Carvalho

24 Renan Cardoso Pontes

25 Chislany Virgínia de Aguiar Teixeira

26 Karissom dos Santos Rodrigues

27 Daisylene Lima Medeiros

*ORDEM NOME

28 Rodrigo Lourenço Galdino

29 Erika Jaciara Sousa da Costa

30 Maria Eduarda Coêlho de Carvalho

31 Fernanda de Sousa Alves

32 Andressa Jucélia da Conceição Silva

33 Nadia Maria Duarte Xenofonte Sousa

34 Airton José Matos Mendes

35 Donovan Caligula Haggi Arthos Silveira Mendes

36 Francisca das Chagas Correia Machado

37 Juciele Borges da Silva

38 Adriana Ribeiro de Sousa

39 Mikael Dias Plácido

40 Maria Dasdores da Conceição

41 Danyelle Maria Gomes do Nascimento

42 Jéssica Sabrina Rodrigues

43 Laila Carolina de Sousa Silva

44 Maria Luiza Marques Guedes Almendra

45 Francisco Hugo Pereira Costa

46 Francilene Maria da Conceição Negreiros

47 Katia Maria Carvalho de Aquino

48 Leticia Cristine Félix de França

49 Francisco das Chagas Felix Noronha Junior

50 Ruan Franklin Sousa Furtado Medonça

51 Janaína Rodrigues da Silva

52 Ana Carolina Alves Mourão

53 Ana Vitória Dias Carvalho

54 Mara Kely de Souza Soares

55 Laiane Rosa da Silva

56 Amanda Caroline Sobrinho Teixeira

57 Carla Patrícia Veloso Alves

58 Samuel Silva Medeiros

59 Solange Maria da Silva do Nascimento

60 Márcia Cleide Nogueira dos Santos

61 Mikaelle Dias Plácido

62 Samuel Silva Medeiros

*ORDEM NOME

63 Ana Paula Soares da Rocha Costa

64 Márcia Lima Mendes de Moura

65 Denise Lopes Galvão

66 Gerson Renan Soares de Sousa

67 Kevin Douglas Scott Sobreira Lima Gomes

68 Sidney dos Santos Aragão

69 Fernanda Batista Sousa

70 Joseane Balbino Lima

71 Pedro Ricardo Cardoso Ferreira

72 Raquel Ferreira Gomes

73 Maria Suelma Silva Nascimento

74 Gessiana de Macedo Sá

75 Eduane Rayssa de Castro Brasil

76 Irysmeury Sales Barbosa

77 Luanny Maria de Oliveira Rocha

78 Francisca das Chagas dos Santos Silva

79 Isabela Karolyne Neres Cordeiro

80 Gilmara Mayara da Costa Nunes

*Ordenados de acordo com a ordem em que as inscrições foram recebidas.

Teresina (PI), 16 de setembro de 2021.

Liana Siqueira do Nascimento Marreiro

Diretora Geral

	Micaele Pereira dos Reis Silva
	Letícia Rocha Ferreira
	Jéssica Fernanda de Sousa Santos
	Adriano Iago farias Souto
	Ricardo Silva Sousa
	Cleane Samara Ramos da Cruz
	Maria Imaculada de Sousa Campos
	Ivirlane Naira Conceição de Oliveira
	Francisca Keyla Silva Moreira Pessoa
	Deborah Dayana Sousa Lima
	Sammya Larisse Soares de Sousa Carvalho
	Renan Cardoso Pontes
	Daisylene Lima Medeiros